SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-727

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL DE ABERTURA Nº 11/2025 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E DA APRESENTAÇÃO ORAL

Resultado Final da Avaliação Curricular e da Apresentação Oral dos projetos entregues do Processo Seletivo para Professor Visitante – Campus São Gonçalo do Amarante –
Edital de Abertura nº 11/2025 - DG/SGA/RE/IFRN Página 1

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Visitante regido pelo

Edital de Abertura nº 11/2025 - DG/SGA/RE/IFRN, torna público o RESULTADO FINAL das avaliações de currículos e dos projetos apresentados, em

conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (AMPLA CONCORRÊCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO

AVALIAÇÃO DO

PROJETO

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

23151-3
SUELYN FABIANA ACIOLE MORAIS DE

QUEIROZ

69 91,5 80 1°

23147-7 MATEUS ESTEVAM MEDEIROS COSTA
42,3 88,5 65 2°

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (PESSOAS NEGRAS)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO

AVALIAÇÃO DO

PROJETO
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-727

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL DE ABERTURA Nº 11/2025 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E DA APRESENTAÇÃO ORAL

Resultado Final da Avaliação Curricular e da Apresentação Oral dos projetos entregues do Processo Seletivo para Professor Visitante – Campus São Gonçalo do Amarante –
Edital de Abertura nº 11/2025 - DG/SGA/RE/IFRN Página 2

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

DO PROJETO
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

São Gonçalo do Amarante/RN, em 01 de agosto de 2025.

HÁVILA MARIA ABREU BARBOSA

KELLY CHRISTINNA PINHEIRO DA SILVA

Coordenação Geral – Comissão do Processo Seletivo